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HTL 3. KOLO
MINI AKVATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U9 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Arian DRAVEC 2020-0041 TK PULA 01:07 00:19 02:03 03:30 --
2. Lan MARIĆ 2020-0548 TK RIVAL 01:05 00:20 02:06 03:32 +00:02
3. Lovro HANZA 2020-0300 TK MATULJI 01:16 00:21 01:56 03:34 +00:03
4. Mateo GRBAC 2020-0292 TK MATULJI 01:23 00:18 02:02 03:44 +00:13
5. Patrick STOJANOVIC 2020-1272 TK PULA 01:19 00:22 02:15 03:57 +00:26
6. Matej SURINA 2020-1182 TK MATULJI 01:28 00:20 02:10 03:59 +00:29
7. Lovro SAKAČ 2020-0766 TK MAKSIMIR 01:30 00:21 02:22 04:13 +00:42

HTL 3. KOLO
MINI AKVATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U9 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Elena KILIM 2020-1231 TK MAKSIMIR 01:24 00:24 02:13 04:02 --
2. Jana PETRIC 2020-1336 TK MAKSIMIR 01:13 00:23 02:35 04:12 +00:09
3. Marlen KINČL 2020-0414 TK MAKSIMIR 01:25 00:33 02:17 04:16 +00:13
4. Marija REBIĆ 2020-1014 TK SWIBIR 01:21 00:22 02:57 04:41 +00:38
5. Denise KATIĆ 2020-0407 TK SWIBIR 01:41 00:24 02:43 04:49 +00:47
6. Dora HORJAN 2020-1267 TK ZRINSKI 01:47 00:26 03:04 05:19 +01:16

HTL 3. KOLO
MINI AKVATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U11 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Petar Šimun OMAZIĆ 2020-1327 TK SWIBIR 01:42 00:20 04:30 06:34 --
2. Vanja MILJANIĆ 2020-1309 TK SWIBIR 01:40 00:19 04:41 06:41 +00:07
3. Einar MILETIĆ 2020-0608 TK RIVAL 01:55 00:25 04:22 06:43 +00:08
4. Stefan GOJKO 2020-0798 TK PULA 01:56 00:20 04:26 06:43 +00:09
5. Lovro DOBRAVAC 2020-0202 TK RIVAL 01:59 00:26 04:26 06:51 +00:17
6. Nikola TRKULJA 2020-1333 TK SWIBIR 02:20 00:28 04:05 06:54 +00:20
7. Juraj MIHALJEVIĆ 2020-1312 TK SWIBIR 01:51 00:27 04:35 06:54 +00:20
8. Marko JURIĆ 2020-0380 TK MAKSIMIR 02:10 00:27 04:44 07:23 +00:49
9. Žic ANDRIJA 2020-0973 TK RIVAL 02:10 00:33 05:27 08:11 +01:37
10. Tristan PETROVIĆ KOVAČIĆ 2020-1335 TK MAKSIMIR 02:50 00:27 05:42 09:00 +02:26

HTL 3. KOLO
MINI AKVATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U11 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB KATEGORIJA PLIVANJE T1 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Carol STOJANOVIC 2020-0131 TK PULA 01:50 00:27 04:29 06:47 --
2. Kaja MALEZIJA 2020-0537 TK SWIBIR 01:44 00:21 04:55 07:02 +00:14
3. Katarina STARČEVIĆ 2020-1091 TK SWIBIR 01:47 00:22 04:54 07:04 +00:17
4. Ema ANDRIJEVIĆ 2020-0028 TK MAKSIMIR 02:03 00:20 04:53 07:17 +00:29
5. Pia RAJKOVIĆ 2020-0750 TK ZRINSKI 02:15 00:16 05:09 07:40 +00:53
6. Korina PERVAN 2020-0696 TK MAKSIMIR 02:21 00:22 04:58 07:42 +00:54
7. Marta BREBRIĆ INDIVIDUAL INDIVIDUAL 02:36 00:22 05:05 08:04 +01:17
8. Una SARAČEVIĆ 2020-0772 TK MATULJI 02:42 00:30 05:31 08:44 +01:57
9. Zara HORJAN 2020-0308 TK ZRINSKI 01:53 00:25 08:48 11:07 +04:20



HTL 3. KOLO
SUPERSPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: KADETI UKUPNO

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Filip VILENICA TK SWIBIR 05:25 00:57 16:55 00:50 10:16 34:25 --
2. Karlo BREBRIĆ TK ZRINSKI 06:25 00:47 16:21 00:47 10:12 34:34 +0:00:08
3. Andro SERTIĆ TK SWIBIR 06:14 00:52 17:04 00:51 09:40 34:43 +0:00:18
4. Tin KARLOVIĆ TK ZRINSKI 06:14 00:53 17:03 00:44 10:01 34:56 +0:00:31
5. Filip CAREVIC TK SPLIT 06:39 01:16 16:45 00:51 09:38 35:11 +0:00:45
6. Borna DOBRAVAC TK RIVAL 06:24 00:58 17:15 00:52 09:40 35:11 +0:00:46
7. Jan ŠTEFANAC TK ZRINSKI 06:32 00:54 17:10 00:46 09:53 35:17 +0:00:52
8. Mark SURINA TK MATULJI 06:48 00:57 16:53 00:46 10:10 35:35 +0:01:10
9. Pablo BENKO TK SWIBIR 05:37 00:54 16:48 00:49 11:32 35:42 +0:01:16
10. Neo ĆIKOVIĆ TK MATULJI 06:52 01:04 16:45 00:57 10:19 35:59 +0:01:34
11. Luka LENAC TK RIVAL 06:32 00:57 17:10 00:50 10:31 36:02 +0:01:36
12. Loris FAUSTINI TK MATULJI 06:30 00:58 18:21 00:46 09:43 36:20 +0:01:55
13. Edi IVANOV TK SWIBIR 06:13 00:55 17:28 00:51 12:16 37:45 +0:03:20
14. Patrik ŠMEJKAL TK SWIBIR 06:34 00:58 17:05 00:51 12:17 37:47 +0:03:22
15. Marin STIPČEVIĆ TK MAKSIMIR 06:19 00:57 17:19 00:54 13:01 38:32 +0:04:07
16. Nino MATAS TK PULA 06:16 00:59 18:36 01:01 11:55 38:48 +0:04:23
17. Daniel PLEŠE TK MATULJI 06:58 01:11 18:35 00:54 11:17 38:57 +0:04:31
18. Andrea DRAVEC TK PULA 06:53 01:06 19:09 00:54 11:40 39:45 +0:05:19
19. Filip DERETA TK MAKSIMIR 07:33 01:00 18:34 00:40 12:10 39:59 +0:05:34
20. Antonio LENAC TK RIVAL 06:37 01:06 16:57 00:57 15:09 40:48 +0:06:22
21. Ante MEDIĆ TK ZADAR 08:05 01:06 18:19 00:48 12:47 41:06 +0:06:41
22. Luka REBIĆ TK SWIBIR 06:46 01:03 20:09 00:51 12:32 41:23 +0:06:58
23. David PEJDO TK ZADAR 08:27 01:23 19:25 00:50 11:38 41:46 +0:07:20
24. Antonio JAKOPČEVIĆ TK MATULJI 08:42 01:19 19:16 01:10 11:42 42:10 +0:07:44
25. Luka IVANOVIĆ TK ZADAR 06:25 01:14 20:17 00:49 13:35 42:22 +0:07:56
26. Vid KULJAK TK SWIBIR 06:07 01:50 20:02 00:49 13:51 42:41 +0:08:15
27. Dominic ŠEPEROVIĆ TK PULA 07:26 01:26 20:39 01:16 14:26 45:15 +0:10:49
28. Josip MARIČIĆ TK PULA 07:12 01:07 19:35 00:56 16:25 45:17 +0:10:51

HTL 3. KOLO
SUPERSPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: KADETKINJE UKUPNO

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK
1. Aurora VALINČIĆ TK RIVAL 06:55 00:52 19:20 00:47 11:53 39:49 --
2. Nicole FORNAŽAR TK PULA 06:47 00:54 19:07 00:51 13:11 40:52 +0:01:02
3. Paula PETECH-ZUDICICH TK PULA 07:23 01:12 20:28 00:58 12:56 43:00 +0:03:10
4. Dora KILIM TK MAKSIMIR 07:58 01:20 19:46 00:58 13:42 43:46 +0:03:56
5. Tia KINKELA TK MATULJI 06:35 01:01 20:18 00:56 15:34 44:26 +0:04:36
6. Nika BOŠNJAK TK ZRINSKI 06:54 01:01 20:27 00:57 15:46 45:07 +0:05:17
7. Katia UDOVIČIĆ TK PULA 08:04 01:19 22:07 00:54 13:22 45:47 +0:05:57
8. Lana VALE TK RIVAL 07:01 01:15 20:47 01:05 16:14 46:25 +0:06:35
9. Milica GOJKO TK PULA 08:14 01:12 22:03 00:54 14:35 47:01 +0:07:11
10. Zara MAŠINA TK TRI TIM 08:47 01:19 22:14 00:55 13:48 47:07 +0:07:17
11. Dora PELKO TK SWIBIR 07:21 01:11 23:12 00:55 14:28 47:08 +0:07:18
12. Anja KAVIĆ TK MAKSIMIR 07:23 01:21 24:12 00:48 13:49 47:35 +0:07:45
13. Mila TRKULJA TK SWIBIR 08:35 01:36 23:14 00:59 13:22 47:48 +0:07:58
14. Nela STIPČEVIĆ TK MAKSIMIR 08:19 01:38 22:56 01:01 15:26 49:23 +0:09:33
15. Tia DUJKOVIĆ TK PULA 08:09 01:28 21:52 00:59 17:28 49:58 +0:10:08
16. Dora ANDRIĆ TK ZRINSKI 08:19 01:22 21:30 01:06 19:41 52:00 +0:12:10
17. Mila RUKAVINA TK ZADAR 08:28 01:22 22:20 01:02 19:18 52:32 +0:12:42
18. Marija PALEKA TK ZADAR 10:37 01:35 23:42 01:07 17:59 55:03 +0:15:13
DNF Dea RAJKOVIĆ TK ZRINSKI 08:27 01:38 DNF

HTL 3. KOLO
SUPERSPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U13 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Jan ŠTEFANAC TK ZRINSKI 06:32 00:54 17:10 00:46 09:53 35:17
2. Neo ĆIKOVIĆ TK MATULJI 06:52 01:04 16:45 00:57 10:19 35:59
3. Andrea DRAVEC TK PULA 06:53 01:06 19:09 00:54 11:40 39:45
4. Luka REBIĆ TK SWIBIR 06:46 01:03 20:09 00:51 12:32 41:23
5. David PEJDO TK ZADAR 08:27 01:23 19:25 00:50 11:38 41:46
6. Luka IVANOVIĆ TK ZADAR 06:25 01:14 20:17 00:49 13:35 42:22
7. Dominic ŠEPEROVIĆ TK PULA 07:26 01:26 20:39 01:16 14:26 45:15
8. Josip MARIČIĆ TK PULA 07:12 01:07 19:35 00:56 16:25 45:17



HTL 3. KOLO
SUPERSPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U15 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Filip VILENICA TK SWIBIR 05:25 00:57 16:55 00:50 10:16 34:25
2. Karlo BREBRIĆ TK ZRINSKI 06:25 00:47 16:21 00:47 10:12 34:34
3. Andro SERTIĆ TK SWIBIR 06:14 00:52 17:04 00:51 09:40 34:43
4. Tin KARLOVIĆ TK ZRINSKI 06:14 00:53 17:03 00:44 10:01 34:56
5. Filip CAREVIC TK SPLIT 06:39 01:16 16:45 00:51 09:38 35:11
6. Borna DOBRAVAC TK RIVAL 06:24 00:58 17:15 00:52 09:40 35:11
7. Mark SURINA TK MATULJI 06:48 00:57 16:53 00:46 10:10 35:35
8. Pablo BENKO TK SWIBIR 05:37 00:54 16:48 00:49 11:32 35:42
9. Luka LENAC TK RIVAL 06:32 00:57 17:10 00:50 10:31 36:02
10. Loris FAUSTINI TK MATULJI 06:30 00:58 18:21 00:46 09:43 36:20
11. Edi IVANOV TK SWIBIR 06:13 00:55 17:28 00:51 12:16 37:45
12. Patrik ŠMEJKAL TK SWIBIR 06:34 00:58 17:05 00:51 12:17 37:47
13. Marin STIPČEVIĆ TK MAKSIMIR 06:19 00:57 17:19 00:54 13:01 38:32
14. Nino MATAS TK PULA 06:16 00:59 18:36 01:01 11:55 38:48
15. Daniel PLEŠE TK MATULJI 06:58 01:11 18:35 00:54 11:17 38:57
16. Filip DERETA TK MAKSIMIR 07:33 01:00 18:34 00:40 12:10 39:59
17. Antonio LENAC TK RIVAL 06:37 01:06 16:57 00:57 15:09 40:48
18. Ante MEDIĆ TK ZADAR 08:05 01:06 18:19 00:48 12:47 41:06
19. Antonio JAKOPČEVIĆ TK MATULJI 08:42 01:19 19:16 01:10 11:42 42:10
20. Vid KULJAK TK SWIBIR 06:07 01:50 20:02 00:49 13:51 42:41

HTL 3. KOLO
SUPERSPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U13 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Paula PETECH-ZUDICICH TK PULA 07:23 01:12 20:28 00:58 12:56 43:00
2. Dora KILIM TK MAKSIMIR 07:58 01:20 19:46 00:58 13:42 43:46
3. Katia UDOVIČIĆ TK PULA 08:04 01:19 22:07 00:54 13:22 45:47
4. Milica GOJKO TK PULA 08:14 01:12 22:03 00:54 14:35 47:01
5. Zara MAŠINA TK TRI TIM 08:47 01:19 22:14 00:55 13:48 47:07
6. Anja KAVIĆ TK MAKSIMIR 07:23 01:21 24:12 00:48 13:49 47:35
7. Mila TRKULJA TK SWIBIR 08:35 01:36 23:14 00:59 13:22 47:48
8. Nela STIPČEVIĆ TK MAKSIMIR 08:19 01:38 22:56 01:01 15:26 49:23
9. Tia DUJKOVIĆ TK PULA 08:09 01:28 21:52 00:59 17:28 49:58
10. Mila RUKAVINA TK ZADAR 08:28 01:22 22:20 01:02 19:18 52:32
DNF Dea RAJKOVIĆ TK ZRINSKI 08:27 01:38 DNF

HTL 3. KOLO
SUPERSPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U15 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Aurora VALINČIĆ TK RIVAL 06:55 00:52 19:20 00:47 11:53 39:49
2. Nicole FORNAŽAR TK PULA 06:47 00:54 19:07 00:51 13:11 40:52
3. Tia KINKELA TK MATULJI 06:35 01:01 20:18 00:56 15:34 44:26
4. Nika BOŠNJAK TK ZRINSKI 06:54 01:01 20:27 00:57 15:46 45:07
5. Lana VALE TK RIVAL 07:01 01:15 20:47 01:05 16:14 46:25
6. Dora PELKO TK SWIBIR 07:21 01:11 23:12 00:55 14:28 47:08
7. Dora ANDRIĆ TK ZRINSKI 08:19 01:22 21:30 01:06 19:41 52:00
8. Marija PALEKA TK ZADAR 10:37 01:35 23:42 01:07 17:59 55:03



HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: APSOLUTNO M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Vinko VREBAC TK SWIBIR 12:00 00:52 26:46 00:38 17:24 57:42 --
2. Luka PALISKA TK PULA 10:46 00:47 28:08 00:36 18:05 58:24 +0:00:41
3. Niko MATAS TK PULA 09:54 00:56 28:09 00:45 18:51 58:37 +0:00:54
4. Deni ĆOSIĆ TK PULA 12:07 00:50 26:42 00:40 18:27 58:48 +0:01:06
5. Eugen POPOVIĆ TK MAKSIMIR 11:00 00:59 27:41 00:47 18:23 58:51 +0:01:09
6. Marin KOCEIĆ TK SWIBIR 11:25 00:52 27:23 00:38 18:37 58:57 +0:01:14
7. Adrian ŽGALJIĆ TK ZRINSKI 10:43 00:50 28:09 00:40 18:40 59:04 +0:01:21
8. Tin KAURIĆ TK VELIKA GORIC10:09 00:59 28:34 00:40 18:46 59:10 +0:01:27
9. Ivan GOBIN TK ZADAR 11:34 00:57 27:22 00:45 19:11 59:51 +0:02:08
10. Matej JUKIĆ TK TRI TIM 12:38 00:58 27:58 00:42 17:53 1:00:12 +0:02:29
11. Gabriel BARAC TK RIVAL 10:11 00:52 28:36 00:39 19:53 1:00:13 +0:02:31
12. Domagoj PAUKOVIĆ TK MATULJI 12:22 01:03 28:13 00:45 18:23 1:00:47 +0:03:05
13. Matko SARIĆ TK MAKSIMIR 12:24 01:05 28:13 00:43 18:50 1:01:16 +0:03:34
14. Duje SARIC TK SPLIT 10:44 01:19 29:35 00:55 18:53 1:01:28 +0:03:45
15. Matija AVIROVIĆ TK SWIBIR 10:40 00:52 28:08 00:49 21:43 1:02:14 +0:04:31
16. Mislav HANZA TK MATULJI 11:43 00:57 28:56 00:48 20:12 1:02:39 +0:04:56
17. Bruno ŠKRINJARIĆ TK MAKSIMIR 13:51 01:03 29:26 00:42 17:38 1:02:42 +0:05:00
18. Michael BAN TK MATULJI 12:58 01:15 29:01 00:56 20:02 1:04:14 +0:06:31
19. Mario ŠPORČIĆ TK MAKSIMIR 12:31 01:04 28:02 00:44 22:04 1:04:27 +0:06:44
20. Renato ŽIC TK RIVAL 13:09 00:57 29:14 00:44 20:30 1:04:37 +0:06:54
21. Gordan PETKOVIĆ TK ZRINSKI 12:49 00:58 29:00 00:45 21:20 1:04:55 +0:07:12
22. Lukas PADMOSOEKARTO HTS 10:58 00:57 30:37 00:38 22:15 1:05:28 +0:07:45
23. Marko VARGA TK SWIBIR 13:01 01:04 29:14 00:47 21:40 1:05:48 +0:08:05
24. Željko BIJUK TK PULA 12:56 00:52 28:56 00:42 22:58 1:06:27 +0:08:44
25. Tin REBIĆ TK SWIBIR 09:45 00:59 29:02 00:42 26:11 1:06:41 +0:08:58
26. Branko CAREVIC TK SPLIT 13:46 01:27 29:10 00:52 21:47 1:07:04 +0:09:21
27. Matija KRIVEC TK SWIBIR 12:16 01:05 30:05 00:51 23:22 1:07:41 +0:09:59
28. Luka GRGORINIĆ TK PULA 10:37 00:54 29:46 00:46 26:05 1:08:09 +0:10:26
29. Miroslav MARIĆ TK RIVAL 15:31 01:06 31:13 00:50 19:45 1:08:28 +0:10:45
30. Anton JURETIĆ TK ZAGREB 14:01 01:11 29:10 00:55 23:15 1:08:34 +0:10:51
31. Goran ĐOGOLOVIĆ TK SWIBIR 16:25 01:26 31:33 00:37 18:34 1:08:37 +0:10:54
32. Dean KOCIJAN TK SWIBIR 13:07 01:21 29:52 01:05 23:18 1:08:46 +0:11:03
33. Neven RADOTOVIĆ TK SWIBIR 14:05 01:30 30:37 01:00 21:43 1:08:58 +0:11:15
34. Boris MARKOTA TK SWIBIR 14:26 01:18 30:30 01:02 22:02 1:09:19 +0:11:36
35. Hrvoje PAUKOVIĆ TK SWIBIR 15:32 00:58 29:38 00:46 22:29 1:09:25 +0:11:42
36. Matko BELAS TK SWIBIR 14:26 01:18 30:26 01:06 22:11 1:09:28 +0:11:45
37. Viktor  NOVAK INDIVIDUAL 14:23 01:21 30:25 00:48 22:50 1:09:50 +0:12:08
38. Antun KOJUNDZIC TK SPLIT 14:34 01:05 30:28 01:07 22:34 1:09:51 +0:12:08
39. Kristian HRBIĆ TK ZRINSKI 10:42 01:00 29:57 00:46 27:31 1:09:58 +0:12:15
40. Filip KULIŠIĆ INDIVIDUAL 12:59 01:39 29:49 01:06 24:34 1:10:09 +0:12:26
41. Goran JAKOVAC TK SWIBIR 13:17 02:03 29:01 01:40 24:18 1:10:20 +0:12:38
42. Marko HANZA TK MATULJI 15:46 01:21 30:47 00:51 21:39 1:10:26 +0:12:43
43. Luka BATUR TK SWIBIR 13:46 01:22 31:03 00:46 23:59 1:10:59 +0:13:16
44. Marko REBIĆ TK SWIBIR 13:57 01:19 29:10 01:03 26:13 1:11:45 +0:14:02
45. Miro JANKOVIĆ TK SWIBIR 16:49 01:49 30:42 01:16 21:10 1:11:49 +0:14:06
46. Igor STOJANČEVIĆ TK SWIBIR 14:44 01:41 31:21 01:10 22:57 1:11:55 +0:14:12
47. Davor DRVENKAR TK ZAGREB 15:37 01:19 30:56 00:50 23:15 1:11:59 +0:14:16
48. Ivan ŽUPAN TK MAKSIMIR 14:31 01:44 31:34 01:01 23:09 1:12:00 +0:14:18
49. Milan PERNAR TK MAKSIMIR 15:33 01:42 30:34 01:07 23:10 1:12:09 +0:14:26
50. Vedran ČOTI TK ZAGREB 14:39 01:32 33:23 00:50 21:50 1:12:15 +0:14:32
51. Bruno TOMPA TK TRI TIM 12:48 01:17 36:54 01:02 20:54 1:12:58 +0:15:15
52. Filip FILOŠEVIĆ TK SWIBIR 12:06 01:06 33:02 00:58 25:51 1:13:06 +0:15:23
53. Dražen MARELJA TK RIVAL 17:15 01:18 30:51 00:55 22:47 1:13:08 +0:15:25
54. Krešimir BERTIĆ KRŠNJAVI TK SWIBIR 16:41 01:27 31:13 01:21 22:41 1:13:25 +0:15:42
55. Marijan BRLECIC TK SWIBIR 15:23 01:11 31:21 01:01 24:59 1:13:57 +0:16:14
56. Bruno GROŠIĆ TK SWIBIR 17:36 01:07 30:45 01:05 23:28 1:14:03 +0:16:21
57. Boris Feručo SESAR INDIVIDUAL 16:39 01:59 30:51 01:37 24:11 1:15:18 +0:17:35
58. Zeljko BAGIC TK SWIBIR 14:35 01:28 32:09 01:21 26:18 1:15:54 +0:18:11
59. Karlo BAKIC TK SPLIT 13:53 01:23 34:25 00:43 26:04 1:16:30 +0:18:47
60. Zoran PERIĆ TK MAKSIMIR 18:17 01:52 31:55 01:34 23:41 1:17:21 +0:19:38
61. Damir ŠEGOTA TK RIVAL 16:09 01:27 26:59 1:17:56 +0:20:13
62. Josip BABIĆ TK SWIBIR 19:28 02:23 33:56 01:48 20:29 1:18:05 +0:20:23
63. Ivan MATIĆ TK SWIBIR 17:45 01:33 33:26 01:10 24:19 1:18:15 +0:20:32
64. Saša PAHLIĆ INDIVIDUAL 14:27 02:05 36:37 01:31 24:08 1:18:50 +0:21:07
65. Tomislav HEĆIMOVIĆ TK SWIBIR 14:19 02:11 31:37 01:37 29:07 1:18:54 +0:21:11
66. Marin TOKIĆ TK SWIBIR 10:53 00:58 37:50 00:43 28:42 1:19:08 +0:21:25
67. Branko JOVANOVAC TK SWIBIR 15:21 01:34 32:55 01:23 27:55 1:19:11 +0:21:28
68. Branko TOKIĆ TK SWIBIR 16:45 01:26 34:30 01:19 26:24 1:20:26 +0:22:43
69. Filip STIPANČIĆ TK SWIBIR 16:55 01:32 34:21 01:02 27:23 1:21:14 +0:23:31
70. Arian RAJH TK ZRINSKI 17:22 02:15 36:31 01:27 23:55 1:21:32 +0:23:49
71. Mile RUKAVINA TK ZADAR 16:53 01:33 36:42 00:56 26:58 1:23:04 +0:25:22
72. Tomo DUBOVEČAK INDIVIDUAL 16:21 02:58 36:53 01:50 27:10 1:25:14 +0:27:31
73. Darko ŠTEFANAC INDIVIDUAL 16:47 01:30 36:13 00:59 29:59 1:25:30 +0:27:47



74. Dalibor ZORICA TK SWIBIR 17:05 01:39 33:58 01:05 32:01 1:25:50 +0:28:07
75. Tomislav BAOTIĆ TK SWIBIR 14:16 01:59 33:21 01:28 35:44 1:26:50 +0:29:07
76. Željko TRIVIĆ TK SWIBIR 17:15 01:28 39:46 01:49 27:24 1:27:44 +0:30:01
77. Ivan LUKINAC TK SWIBIR 23:52 02:05 35:16 01:30 27:16 1:30:01 +0:32:18
78. Dominik KATIĆ TK SWIBIR 20:47 02:47 37:00 02:25 27:30 1:30:31 +0:32:48
79. Igor BJELAN TK SWIBIR 16:36 02:49 39:09 01:45 33:12 1:33:33 +0:35:50
80. Teodor PICHLER TK VARAŽDIN 21:56 01:40 36:53 01:05 32:21 1:33:56 +0:36:13
81. Bojan TRKULJA TK SWIBIR 17:27 01:54 38:14 01:03 35:56 1:34:37 +0:36:54
82. Aleksandar DUJMOVIĆ TK SWIBIR 24:14 02:34 34:29 02:28 32:10 1:35:58 +0:38:15
83. Mario LOVRIĆ INDIVIDUAL 27:26 04:03 38:49 01:38 25:26 1:37:23 +0:39:40
84. Zlatko SIR TK VARAŽDIN 18:00 02:20 41:52 01:16 40:03 1:43:33 +0:45:50
85. Marko MILIČIĆ TK SWIBIR 22:13 03:05 36:02 02:10 43:58 1:47:30 +0:49:47
86. Alen TOMIĆ TK SWIBIR 22:13 03:03 35:57 02:16 43:59 1:47:30 +0:49:48
87. Zvonimir TUMPIĆ TK VARAŽDIN 23:46 03:04 42:59 01:33 38:37 1:50:01 +0:52:19
DNF Borna KATIĆ TK SWIBIR 12:27 00:56 28:14 00:44 DNF
DNF Luka DUMANČIĆ TK ZRINSKI 11:09 00:53 DNF

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: APSOLUTNO Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME ZAOSTATAK

1. Zeljka SABAN MILICIC TK SWIBIR 10:58 00:55 30:20 00:53 20:08 1:03:17 --
2. Ivana GRANOŠA TK TRI TIM 10:49 00:56 30:26 00:48 21:43 1:04:44 +0:01:27
3. Elisabetta VITASOVIĆ HTS 10:55 00:56 30:20 00:54 23:33 1:06:40 +0:03:23
4. Maja URBAN TK TRI TIM 13:08 01:20 32:59 01:11 19:58 1:08:37 +0:05:20
5. Petra KOCEIC TK SPLIT 11:00 01:01 33:21 00:51 22:25 1:08:41 +0:05:23
6. Til OCVIRK TK SWIBIR 10:52 00:55 32:21 00:50 24:28 1:09:29 +0:06:11
7. Leonarda PAVLIN TK PULA 13:36 00:57 32:53 00:56 22:02 1:10:27 +0:07:09
8. Ileana ROSANDA TK PULA 12:42 01:04 32:46 01:00 23:11 1:10:45 +0:07:28
9. Ana DODIG TK SPLIT 15:05 01:19 32:18 01:27 21:32 1:11:43 +0:08:26
10. Nika RIMAJ TK ZRINSKI 15:48 01:05 31:53 00:59 22:38 1:12:25 +0:09:07
11. Vedrana GOLEK TK SWIBIR 13:05 01:50 33:51 01:26 24:25 1:14:41 +0:11:23
12. Ana GRBAC TK MATULJI 16:49 01:16 35:53 00:58 24:49 1:19:48 +0:16:30
13. Katarina ŠUVAK TK TRI TIM 12:34 01:06 33:50 01:04 32:11 1:20:48 +0:17:30
14. Sunčana SMOKVINA HANZA TK MATULJI 19:13 01:35 35:34 01:23 23:17 1:21:03 +0:17:46
15. Tina GORETA TK SWIBIR 16:09 01:52 35:38 01:31 26:26 1:21:38 +0:18:20
16. Sandra BOGDANOVIĆ TK SWIBIR 17:17 01:36 36:29 01:26 26:16 1:23:06 +0:19:48
17. Nikolina BREŠKOVIĆ TK ZRINSKI 14:31 01:25 37:40 01:04 28:44 1:23:26 +0:20:09
18. Alena DETAN KARLOVIĆ TK ZRINSKI 17:26 01:22 35:46 01:06 27:54 1:23:36 +0:20:19
19. Nives ŠIMIĆ TK SWIBIR 16:05 02:07 38:02 02:04 26:28 1:24:49 +0:21:31
20. Iva KILIM TK MAKSIMIR 19:58 01:33 38:44 01:05 24:04 1:25:25 +0:22:08
21. Matea SRŠEN TK SWIBIR 17:57 01:56 39:00 01:51 25:43 1:26:29 +0:23:12
22. Višnja ŠKEVIN TK ZAGREB 17:41 01:42 35:55 01:34 29:59 1:26:53 +0:23:36
23. Samilla GAGIĆ TK PULA 12:43 01:11 33:35 01:03 38:36 1:27:09 +0:23:51
24. Martina VADLJA TK MATULJI 17:53 01:49 37:47 01:07 28:51 1:27:29 +0:24:11
25. Ivana MERC TK SWIBIR 18:39 01:57 39:34 01:17 26:29 1:27:58 +0:24:40
26. Maja KRCELIC TK SWIBIR 18:06 01:46 39:06 01:23 28:08 1:28:32 +0:25:14
27. Marta MIHELJ TK SWIBIR 12:43 01:32 39:09 01:04 36:20 1:30:49 +0:27:32
28. Iva MATIĆ TK SWIBIR 18:41 02:04 39:58 02:00 29:00 1:31:46 +0:28:28
29. Maja FAK TK SWIBIR 25:15 01:45 36:39 01:31 27:48 1:32:59 +0:29:41
30. Dijana RADOTOVIĆ TK SWIBIR 22:02 01:49 36:27 01:55 31:27 1:33:43 +0:30:25
31. Marina MILKOVIĆ TK ZRINSKI 19:52 01:56 36:34 01:12 35:56 1:35:31 +0:32:14
DNF Ana LUČIĆ TK DUBROVNIK 10:58 01:08 34:31 01:05 DNF
DNF Anamarija GRBČIĆ PAHLIĆ TK MATULJI 16:39 01:37 DNF
DNF Mirta TOKIĆ TK SWIBIR 13:40 01:14 DNF



HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U17 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Niko MATAS TK PULA 09:54 00:56 28:09 00:45 18:51 58:37
2. Gabriel BARAC TK RIVAL 10:11 00:52 28:36 00:39 19:53 1:00:13
3. Mislav HANZA TK MATULJI 11:43 00:57 28:56 00:48 20:12 1:02:39
4. Lukas PADMOSOEKARTO HTS 10:58 00:57 30:37 00:38 22:15 1:05:28
5. Tin REBIĆ TK SWIBIR 09:45 00:59 29:02 00:42 26:11 1:06:41
6. Karlo BAKIC TK SPLIT 13:53 01:23 34:25 00:43 26:04 1:16:30

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U19 M

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Deni ĆOSIĆ TK PULA 12:07 00:50 26:42 00:40 18:27 58:48
2. Matko SARIĆ TK MAKSIMIR 12:24 01:05 28:13 00:43 18:50 1:01:16
3. Marko VARGA TK SWIBIR 13:01 01:04 29:14 00:47 21:40 1:05:48
4. Bruno TOMPA TK TRI TIM 12:48 01:17 36:54 01:02 20:54 1:12:58
DNF Borna KATIĆ TK SWIBIR 12:27 00:56 28:14 00:44 DNF

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Luka PALISKA TK PULA 10:46 00:47 28:08 00:36 18:05 58:24
2. Eugen POPOVIĆ TK MAKSIMIR 11:00 00:59 27:41 00:47 18:23 58:51
3. Tin KAURIĆ TK VELIKA GORIC10:09 00:59 28:34 00:40 18:46 59:10
4. Duje SARIC TK SPLIT 10:44 01:19 29:35 00:55 18:53 1:01:28
5. Luka GRGORINIĆ TK PULA 10:37 00:54 29:46 00:46 26:05 1:08:09
6. Filip KULIŠIĆ INDIVIDUAL 12:59 01:39 29:49 01:06 24:34 1:10:09
7. Luka BATUR TK SWIBIR 13:46 01:22 31:03 00:46 23:59 1:10:59
8. Filip FILOŠEVIĆ TK SWIBIR 12:06 01:06 33:02 00:58 25:51 1:13:06
9. Marin TOKIĆ TK SWIBIR 10:53 00:58 37:50 00:43 28:42 1:19:08
DNF Luka DUMANČIĆ TK ZRINSKI 11:09 00:53 DNF

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M25

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Adrian ŽGALJIĆ TK ZRINSKI 10:43 00:50 28:09 00:40 18:40 59:04
2. Matej JUKIĆ TK TRI TIM 12:38 00:58 27:58 00:42 17:53 1:00:12
3. Matija AVIROVIĆ TK SWIBIR 10:40 00:52 28:08 00:49 21:43 1:02:14
4. Matija KRIVEC TK SWIBIR 12:16 01:05 30:05 00:51 23:22 1:07:41
5. Kristian HRBIĆ TK ZRINSKI 10:42 01:00 29:57 00:46 27:31 1:09:58

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Domagoj PAUKOVIĆ TK MATULJI 12:22 01:03 28:13 00:45 18:23 1:00:47
2. Bruno ŠKRINJARIĆ TK MAKSIMIR 13:51 01:03 29:26 00:42 17:38 1:02:42
3. Michael BAN TK MATULJI 12:58 01:15 29:01 00:56 20:02 1:04:14
4. Goran ĐOGOLOVIĆ TK SWIBIR 16:25 01:26 31:33 00:37 18:34 1:08:37
5. Bruno GROŠIĆ TK SWIBIR 17:36 01:07 30:45 01:05 23:28 1:14:03
6. Zeljko BAGIC TK SWIBIR 14:35 01:28 32:09 01:21 26:18 1:15:54
7. Filip STIPANČIĆ TK SWIBIR 16:55 01:32 34:21 01:02 27:23 1:21:14



HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Vinko VREBAC TK SWIBIR 12:00 00:52 26:46 00:38 17:24 57:42
2. Gordan PETKOVIĆ TK ZRINSKI 12:49 00:58 29:00 00:45 21:20 1:04:55
3. Miroslav MARIĆ TK RIVAL 15:31 01:06 31:13 00:50 19:45 1:08:28
4. Antun KOJUNDZIC TK SPLIT 14:34 01:05 30:28 01:07 22:34 1:09:51
5. Miro JANKOVIĆ TK SWIBIR 16:49 01:49 30:42 01:16 21:10 1:11:49
6. Marijan BRLECIC TK SWIBIR 15:23 01:11 31:21 01:01 24:59 1:13:57
7. Josip BABIĆ TK SWIBIR 19:28 02:23 33:56 01:48 20:29 1:18:05
8. Ivan MATIĆ TK SWIBIR 17:45 01:33 33:26 01:10 24:19 1:18:15
9. Branko JOVANOVAC TK SWIBIR 15:21 01:34 32:55 01:23 27:55 1:19:11
10. Igor BJELAN TK SWIBIR 16:36 02:49 39:09 01:45 33:12 1:33:33
11. Mario LOVRIĆ INDIVIDUAL 27:26 04:03 38:49 01:38 25:26 1:37:23

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M40

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Ivan GOBIN TK ZADAR 11:34 00:57 27:22 00:45 19:11 59:51
2. Renato ŽIC TK RIVAL 13:09 00:57 29:14 00:44 20:30 1:04:37
3. Neven RADOTOVIĆ TK SWIBIR 14:05 01:30 30:37 01:00 21:43 1:08:58
4. Matko BELAS TK SWIBIR 14:26 01:18 30:26 01:06 22:11 1:09:28
5. Viktor  NOVAK INDIVIDUAL 14:23 01:21 30:25 00:48 22:50 1:09:50
6. Igor STOJANČEVIĆ TK SWIBIR 14:44 01:41 31:21 01:10 22:57 1:11:55
7. Ivan ŽUPAN TK MAKSIMIR 14:31 01:44 31:34 01:01 23:09 1:12:00
8. Vedran ČOTI TK ZAGREB 14:39 01:32 33:23 00:50 21:50 1:12:15
9. Dražen MARELJA TK RIVAL 17:15 01:18 30:51 00:55 22:47 1:13:08
10. Krešimir BERTIĆ KRŠNJAVI TK SWIBIR 16:41 01:27 31:13 01:21 22:41 1:13:25
11. Boris Feručo SESAR INDIVIDUAL 16:39 01:59 30:51 01:37 24:11 1:15:18
12. Saša PAHLIĆ INDIVIDUAL 14:27 02:05 36:37 01:31 24:08 1:18:50
13. Arian RAJH TK ZRINSKI 17:22 02:15 36:31 01:27 23:55 1:21:32
14. Bojan TRKULJA TK SWIBIR 17:27 01:54 38:14 01:03 35:56 1:34:37
15. Marko MILIČIĆ TK SWIBIR 22:13 03:05 36:02 02:10 43:58 1:47:30
16. Alen TOMIĆ TK SWIBIR 22:13 03:03 35:57 02:16 43:59 1:47:30

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M45

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Marin KOCEIĆ TK SWIBIR 11:25 00:52 27:23 00:38 18:37 58:57
2. Mario ŠPORČIĆ TK MAKSIMIR 12:31 01:04 28:02 00:44 22:04 1:04:27
3. Željko BIJUK TK PULA 12:56 00:52 28:56 00:42 22:58 1:06:27
4. Branko CAREVIC TK SPLIT 13:46 01:27 29:10 00:52 21:47 1:07:04
5. Anton JURETIĆ TK ZAGREB 14:01 01:11 29:10 00:55 23:15 1:08:34
6. Dean KOCIJAN TK SWIBIR 13:07 01:21 29:52 01:05 23:18 1:08:46
7. Boris MARKOTA TK SWIBIR 14:26 01:18 30:30 01:02 22:02 1:09:19
8. Hrvoje PAUKOVIĆ TK SWIBIR 15:32 00:58 29:38 00:46 22:29 1:09:25
9. Marko HANZA TK MATULJI 15:46 01:21 30:47 00:51 21:39 1:10:26
10. Marko REBIĆ TK SWIBIR 13:57 01:19 29:10 01:03 26:13 1:11:45
11. Tomislav HEĆIMOVIĆ TK SWIBIR 14:19 02:11 31:37 01:37 29:07 1:18:54
12. Mile RUKAVINA TK ZADAR 16:53 01:33 36:42 00:56 26:58 1:23:04
13. Tomo DUBOVEČAK INDIVIDUAL 16:21 02:58 36:53 01:50 27:10 1:25:14
14. Darko ŠTEFANAC INDIVIDUAL 16:47 01:30 36:13 00:59 29:59 1:25:30
15. Dalibor ZORICA TK SWIBIR 17:05 01:39 33:58 01:05 32:01 1:25:50
16. Ivan LUKINAC TK SWIBIR 23:52 02:05 35:16 01:30 27:16 1:30:01
17. Dominik KATIĆ TK SWIBIR 20:47 02:47 37:00 02:25 27:30 1:30:31



HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M50

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Davor DRVENKAR TK ZAGREB 15:37 01:19 30:56 00:50 23:15 1:11:59
2. Zoran PERIĆ TK MAKSIMIR 18:17 01:52 31:55 01:34 23:41 1:17:21
3. Aleksandar DUJMOVIĆ TK SWIBIR 24:14 02:34 34:29 02:28 32:10 1:35:58

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M55

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Goran JAKOVAC TK SWIBIR 13:17 02:03 29:01 01:40 24:18 1:10:20
2. Branko TOKIĆ TK SWIBIR 16:45 01:26 34:30 01:19 26:24 1:20:26
3. Tomislav BAOTIĆ TK SWIBIR 14:16 01:59 33:21 01:28 35:44 1:26:50
4. Željko TRIVIĆ TK SWIBIR 17:15 01:28 39:46 01:49 27:24 1:27:44

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M60

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Milan PERNAR TK MAKSIMIR 15:33 01:42 30:34 01:07 23:10 1:12:09
2. Damir ŠEGOTA TK RIVAL 16:09 01:27 26:59 1:17:56
3. Zlatko SIR TK VARAŽDIN 18:00 02:20 41:52 01:16 40:03 1:43:33

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M65

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Teodor PICHLER TK VARAŽDIN 21:56 01:40 36:53 01:05 32:21 1:33:56

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: M70

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Zvonimir TUMPIĆ TK VARAŽDIN 23:46 03:04 42:59 01:33 38:37 1:50:01



HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U17 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Leonarda PAVLIN TK PULA 13:36 00:57 32:53 00:56 22:02 1:10:27
2. Nikolina BREŠKOVIĆ TK ZRINSKI 14:31 01:25 37:40 01:04 28:44 1:23:26
3. Samilla GAGIĆ TK PULA 12:43 01:11 33:35 01:03 38:36 1:27:09

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: U19 Ž

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Petra KOCEIC TK SPLIT 11:00 01:01 33:21 00:51 22:25 1:08:41
2. Til OCVIRK TK SWIBIR 10:52 00:55 32:21 00:50 24:28 1:09:29
3. Ileana ROSANDA TK PULA 12:42 01:04 32:46 01:00 23:11 1:10:45
4. Marta MIHELJ TK SWIBIR 12:43 01:32 39:09 01:04 36:20 1:30:49
DNF Ana LUČIĆ TK DUBROVNIK 10:58 01:08 34:31 01:05 DNF

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: Ž20

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Ivana GRANOŠA TK TRI TIM 10:49 00:56 30:26 00:48 21:43 1:04:44
2. Elisabetta VITASOVIĆ HTS 10:55 00:56 30:20 00:54 23:33 1:06:40
3. Nika RIMAJ TK ZRINSKI 15:48 01:05 31:53 00:59 22:38 1:12:25
4. Katarina ŠUVAK TK TRI TIM 12:34 01:06 33:50 01:04 32:11 1:20:48

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: Ž25

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

DNF Mirta TOKIĆ TK SWIBIR 13:40 01:14 DNF

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: Ž30

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Vedrana GOLEK TK SWIBIR 13:05 01:50 33:51 01:26 24:25 1:14:41
2. Tina GORETA TK SWIBIR 16:09 01:52 35:38 01:31 26:26 1:21:38
3. Nives ŠIMIĆ TK SWIBIR 16:05 02:07 38:02 02:04 26:28 1:24:49
4. Marina MILKOVIĆ TK ZRINSKI 19:52 01:56 36:34 01:12 35:56 1:35:31

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: Ž35

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Zeljka SABAN MILICIC TK SWIBIR 10:58 00:55 30:20 00:53 20:08 1:03:17
2. Maja URBAN TK TRI TIM 13:08 01:20 32:59 01:11 19:58 1:08:37
3. Ana DODIG TK SPLIT 15:05 01:19 32:18 01:27 21:32 1:11:43
4. Ana GRBAC TK MATULJI 16:49 01:16 35:53 00:58 24:49 1:19:48
5. Maja FAK TK SWIBIR 25:15 01:45 36:39 01:31 27:48 1:32:59



HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: Ž40

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Alena DETAN KARLOVIĆ TK ZRINSKI 17:26 01:22 35:46 01:06 27:54 1:23:36
2. Iva KILIM TK MAKSIMIR 19:58 01:33 38:44 01:05 24:04 1:25:25
3. Matea SRŠEN TK SWIBIR 17:57 01:56 39:00 01:51 25:43 1:26:29
4. Martina VADLJA TK MATULJI 17:53 01:49 37:47 01:07 28:51 1:27:29
5. Ivana MERC TK SWIBIR 18:39 01:57 39:34 01:17 26:29 1:27:58
6. Maja KRCELIC TK SWIBIR 18:06 01:46 39:06 01:23 28:08 1:28:32
7. Iva MATIĆ TK SWIBIR 18:41 02:04 39:58 02:00 29:00 1:31:46
8. Dijana RADOTOVIĆ TK SWIBIR 22:02 01:49 36:27 01:55 31:27 1:33:43
DNF Anamarija GRBČIĆ PAHLIĆ TK MATULJI 16:39 01:37 DNF

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: Ž45

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Sunčana SMOKVINA HANZA TK MATULJI 19:13 01:35 35:34 01:23 23:17 1:21:03
2. Sandra BOGDANOVIĆ TK SWIBIR 17:17 01:36 36:29 01:26 26:16 1:23:06

HTL 3. KOLO
SPRINT TRIATLON
ZAGREB 29.8.2020.

REZULTATI: Ž50

PLASMAN IME I PREZIME KLUB PLIVANJE T1 BICIKL T2 TRČANJE UKUPNO VRIJEME

1. Višnja ŠKEVIN TK ZAGREB 17:41 01:42 35:55 01:34 29:59 1:26:53
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